UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Edital EGP/CCSA nº 01/2024 - Consulta eleitoral

de Coordenador e Vice-coordenador do Curso de

Especialização em Gestão Pública modalidade a

distância

A Comissão de Consulta Eleitoral, constituída pela Portaria nº 15/2024 - CCSA - DC, de 25 de
julho de 2024, torna público o resultado da consulta eleitoral para os cargos de coordenador e
vice-coordenador do Curso de Especialização em Gestão Pública modalidade a distância
realizada no dia 12 de setembro de 2024.

13 votos

Gestão Pública a Frente:

James Batista Vieira (coordenador)

Fernando José Vieira Torres (vice-coordenador)

01 voto Branco

Nestes termos, foi eleita a chapa “Gestão Pública a Frente”, com 13 votos válidos.

João Pessoa, 16 de setembro de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL

Maria Daniella de Oliveira Pereira da Silva

Matrícula SIAPE 1925686

Carla Calixto da Silva

Matrícula SIAPE 1022458

Ana Patrícia de Oliveira Silva

Matrícula SIAPE 3384101

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/09/2024

RELATÓRIO Nº 1/2024 - CCSA-DGP (11.00.52.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/09/2024 14:16 )
MARIA DANIELLA DE OLIVEIRA PEREIRA DA

SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1925686

(Assinado digitalmente em 17/09/2024 06:30 )
CARLA CALIXTO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1022458

(Assinado digitalmente em 16/09/2024 14:22 )
ANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3384101

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 RELATÓRIO 16/09/2024 d1f01d46a6

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf